
 

 

Žádost o uvolnění z výuky během dne 

Žádám o uvolnění žáka/žákyně: ………………………………………………………………… třída: …………………… 

Dne: ………………………………………………… Od: …………………………………………….. 

Důvod: …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Čestně prohlašuji, že přebírám plnou odpovědnost za bezpečnost svého dítěte v uvedenou dobu. 

Žák/žákyně mohou z vyučování a ze školy odejít během vyučování pouze 

v doprovodu zákonného zástupce nebo dospělé osoby určené zákonným zástupcem. 

(v souladu se školním řádem školy). Tuto žádost předloží žák třídnímu učiteli. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ………………………………………………………………………………………….. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………………………………………………………………… 

Potvrzení učitele: …………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

Žádost o uvolnění z výuky během dne 

Žádám o uvolnění žáka/žákyně: ………………………………………………………………… třída: …………………… 

Dne: ………………………………………………… Od: …………………………………………….. 

Důvod: …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Čestně prohlašuji, že přebírám plnou odpovědnost za bezpečnost svého dítěte v uvedenou dobu. 

Žák/žákyně mohou z vyučování a ze školy odejít během vyučování pouze 

v doprovodu zákonného zástupce nebo dospělé osoby určené zákonným zástupcem. 

(v souladu se školním řádem školy). Tuto žádost předloží žák třídnímu učiteli. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ………………………………………………………………………………………….. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………………………………………………………………… 

Potvrzení učitele: …………………………………………………………………………………………………………………………….. 


